"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 3.368.948,63 (três milhões, trezentos
e sessenta e oito mil, novecentos e quarenta e oito reais, sessenta e três centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro
de 2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 4.419.243,00 (quatro milhões,
quatrocentos e dezenove mil, duzentos e quarenta e três reais), de acordo com o inciso V do artigo 5º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

CENTRO DE REFERÊNCIA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTES - MENINAS

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando 
os elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, no valor de R$ 10.237,68 (dez mil e duzentos e trinta e 
sete reais e sessenta e oito centavos), referente ao período de 01.01 a 31.01.2019.

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais pro-
vidências.

Osasco, 04 de junho de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

DE ACOLHIMENTO INSTITUICIONAL PARA ADULTOS – ALBERGUE II

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando 
os elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, no valor de R$ 5.107,38 (cinco mil e cento e sete reais 
e trinta e oito centavos), referente ao período de 01.02 a 03.04.2019

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais pro-
vidências.

Osasco, 04 de junho de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

CENTRO DE REFERÊNCIA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTES - MENINAS

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando 
os elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, no valor de R$ 10.237,68 (dez mil e duzentos e trinta e 
sete reais e sessenta e oito centavos), referente ao período de 01.02 a 28.02.2019.

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais pro-
vidências.

Osasco, 04 de junho de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

a  renovação contratual do imóvel, sito a Rua Eclisio Viviani, n° 109 -  Vila Osasco 
-  Osasco, onde se encontra instalado o D.A.P. -  Departamento de Administração 
de Pessoal a partir de 03 de julho do ano em curso, pelo período de 36 (trinta e 
seis) meses, ao valor mensal de R$ 36.000,00 ( trinta e seis mil reais).

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais pro-
vidências.

Osasco, 05 de junho de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  7.483/2019

INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: